
Trīskāršās hibridizācijas ziemas mieži, izceļas ar ļoti  
augstām ražām un rupjiem graudiem. Ziemcietība – laba, 
piemērota audzēšanai Ziemelļatvijā un Igaunijā. Augi  
ir ļoti kompakti (103-107 cm) ar spēcīgiem stiebriem  
un raksturojas ar labu veldres noturību (neskatoties  uz 
to augu augšanas regulatori ir noteikti jālieto, jo hibrīds 
ir ļoti augstražīgs). Graudi rupji, ar augstu tilpummasu. 
Wootan ir laba noturība pret galvenajām miežu slimībām 
it sevišķi pret miltrasu; tīklplankumainību, dzelteno rūsu. 
Pēc pēdējo gadu izmēģinājumu novērojumiem ir secināts, 
ka hibrīdie ziemas mieži arī labāk uzņem un izmanto  
slāpekļa mēslojumu, kas īpaši svarīgi ir reģionos, kur  
slāpekļa mēslošana ir strikti ierobežota. 

Šī hibrīdā šķirne ir vairākus gadus veiksmīgi audzēta 
Ziemeļlatvijā un Igaunijā – sējumu platības gadu no gada 
palielinās, jo saimnieki novērtē hibrīdu priekšrocības  
attiecībā pret līnijas šķirnēm. Hibrīdi ir daudz izturīgāki 
pret nelabvēlīgiem laika apstākļiem: ilgstošu sausumu, 
pārmērīgu mitrumu, zemām temperatūrām rudenī pie 
sadīgšanas vai pavasarī pie veģetācijas atjaunošanās. 

Izsējas norma ir 160-190 sēklas/m2 (atkarībā no sējas  
termiņa). Sēklas fasētas ir big bag maisos 10 milijoni sēklu 
vienībās, kas ir ekvivalents aptuvi 5,5 ha. Sēklas kodinātas 
ar Vibrance Star kodni 2 l/t (maksimālā pieļaujamā 
deva), kas reizē arī nodrošinās izcilu augu aizsardzību 
rudens/ ziemas mēnešos.

Pavadzīmes par iegādātajām Wootan šķirnu sēklām 
reģistrējiet www.agriclub.lv un pretim saņemiet vērtīgas 
balvas.

Izsējas normas:

Sējas 
termiņš Agrs Optimāls Novēlots Ļoti 

novēlots
Sēklas/m2 160 180 200 240

Pareiza izsējas norma 
un sējas laiks

Kaitēkļu ierobežošana 
rudenī un pavasarī

Pareizs, sabalansēts 
slāpekļa mēslojums

Precīzi ievērota augu 
auguma regulēšanas 
sistēma ar Moduss 

grupas augu regulatoru

Augu aizsardzība 
– tīri un veselīgi lauki, 
paldies Syngenta AAL 

produktiem

5 svarīgākie priekšnosacījumi veiksmīgai ziemas miežu Hyvido audzēšanai

Wootan, hibrīdie ziemas mieži, selekcionārs Syngenta 

http://www.agriclub.lv

